UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀI CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Hoài Châu, ngày    tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã

UBND xã Hoài Châu thông báo lịch nghỉ Tết Nguyên Đán Giáp Thìn năm

2024 của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã, cụ thể như sau:

1. Thời gian nghỉ: Từ thứ Năm ngày 08/02/2024 Dương lịch (tức ngày 29

tháng Chạp năm Quý Mão) đến hết thứ Tư ngày 14/02/2024 (tức ngày mùng 5

tháng Giêng năm Giáp Thìn).

2. Thời gian làm việc trở lại: Thứ Năm, ngày 15/02/2024 (tức ngày mùng 6

tháng Giêng năm Giáp Thìn).

3. Đề nghị các công chức, người lao động có liên quan thường xuyên theo

dõi tiến độ và xử lý hồ sơ trên Hệ thống phần mềm đảm bảo đúng thời gian, không

để xảy ra tình trạng hồ sơ trễ hạn.

UBND xã Hoài Châu thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân liên

quan biết./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy (B/c);

- TT. HĐND xã;

- TT. UBMTTQVN xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Trang thông tin điện tử UBND xã;

- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã;

- Lưu: VT.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Quang Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T14:52:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cao Thị Sa<sact-hoaichau@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T15:00:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Quang Bình<binhtq-hoaichau@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T15:23:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Châu<hoaichau@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T15:23:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Châu<hoaichau@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T15:25:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Châu<hoaichau@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!